Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение центр

развития ребенка-детский сад № 86 г. Сочи

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.                                                                                                            № 89/4

Об организации аттестации

педагогических работников МДОБУ центра

развития ребенка-детского сада № 86

в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации» и приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников, осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить аттестацию педагогических работников МДОБУ центра развития ребенка-

детского сада № 86 в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в

2021/2022 учебном году.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии МДОБУ центра развития ребенка-детского

сада № 86 согласно приложению № 1.

3. Утвердить список педагогических работников МДОБУ центра развития ребенка-

детского сада № 86, подлежащих аттестации в 2021/2022 учебном году в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности согласно приложению № 2.

4. Утвердить график проведения аттестации в 2021/2022 учебном году согласно

приложению № 3.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ центром развития ребенка-                                         Л.С. Новак

детским садом № 86

С приказом ознакомлен

С графиком аттестации ознакомлен

Приложение № 1

к приказу от ____________ № _______

Состав аттестационной комиссии

Председатель

Мамадалиева Наталья Алексеевна

старший воспитатель

Заместитель председателя

Хрусталева Наталья Аркадьевна

педагог-психолог

Секретарь

Архошашвили Тамара Николаевна

учитель-логопед, председатель профсоюзной

организации

Члены комиссии

Фортуна Т.Э. воспитатель

Малахова Н.В.

воспитатель

Уварова С.А.

воспитатель

Приложение № 2

к приказу от ____________ № _______

Список педагогических работников МДОБУ центра развития ребенка-детского сада № 86,

подлежащих в 2021/2022 учебном году

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

1. Давгань Ольга Михайловна    -    музыкальный руководитель

2. Костромина Дина Михайловна – музыкальный руководитель

3. Базалева Любовь Александровна – воспитатель

		2022-04-26T12:32:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 86 Г.СОЧИ